[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                                        №

О внесении изменений в
Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию освещения улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20.01.2012 № 8 -П

В целях актуализации финансирования затрат на организацию освещения улиц города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию освещения улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации  города Перми от 20.01.2012 № 8–П, следующие изменения:
1.1. в разделе 3:
дополнить абзацем пятым пункт 3.3. в следующей редакции:
«счета поставщиков электроэнергии на аванс за электроэнергию для наружного освещения посредством СНО за очередной месяц;»;
абзац шестой дополнить словами «за вычетом аванса перечисленного поставщику электроэнергии в предыдущем месяце;».
1.2. в приложение 1 раздел 2 дополнить вторым абзацем в следующей редакции:
«В заявку января текущего года включаются не возмещенные затраты по счетам-фактурам за электроэнергию и  актам выполненных работ по содержанию сетей наружного освещения за декабрь предыдущего года.».
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента официального опубликования.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми –начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.

Глава администрации города Перми                                                       Д.И.Самойлов